

Suvestinė redakcija nuo 2021-03-02

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2003, Nr. [51-2283](#), i. k. 1032050ISAK001K-060

Nauja redakcija nuo 2021-03-02:

Nr. [1K-63](#), 2021-03-01, paskelbta TAR 2021-03-01, i. k. 2021-04114

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL TARPINSTITUCINIO INFORMACIJOS TEIKIMO BIUDŽETŲ PAJAMŲ SURINKIMO APSKAITOS IR ANALIZĖS TIKSLAIS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO

2003 m. kovo 5 d. Nr. 1K-060

Vilnius

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. rugsėjo 8 d. nutarimu Nr. 1088 „Dėl Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 8.1.1, 8.1.9 ir 8.11.1 papunkčius,

t v i r t i n u Tarpinstitucinio informacijos teikimo biudžetų pajamų surinkimo apskaitos ir analizės tikslais taisykles (pridedama).

L. E. FINANSŲ MINISTRO PAREIGAS

DALIA GRYBAUSKAITĖ

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2003 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. 1K-060
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2021 m. kovo 1 d.
įsakymo Nr. 1K-63 redakcija)

TARPINSTITUCINIO INFORMACIJOS TEIKIMO BIUDŽETŲ PAJAMŲ SURINKIMO APSKAITOS IR ANALIZĖS TIKSLAIS TAISYKLĖS

I SKYRIUS BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Tarpinstitucinio informacijos teikimo biudžetų pajamų surinkimo apskaitos ir analizės tikslais taisyklėse (toliau – Taisyklės) nustatoma:
 - 1.1. duomenų apie įmokas į valstybės ir savivaldybių biudžetus bei fondus ir pajamų pervedimo į Lietuvos Respublikos valstybės išdo bendrąją sąskaitą teikimo tvarka ir terminai (toliau – duomenų apie įmokas teikimo tvarka ir terminai);
 - 1.2. valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų pajamų surinkimo ir teminių analizių ataskaitų teikimo bei pajamų surinkimo užduočių skelbimo tvarka ir terminai (toliau – ataskaitų teikimo ir užduočių skelbimo tvarka ir terminai);
 - 1.3. valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų pajamų surinkimo analizei ir stebėsenai atlikti reikalingos informacijos teikimo tvarka ir terminai (toliau – analizei ir stebėsenai atlikti reikalingos informacijos teikimo tvarka ir terminai).

II SKYRIUS DUOMENŲ APIE ĮMOKAS TEIKIMO TVARKA IR TERMINAI

2. Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos teikia:
 - 2.1. Lietuvos Respublikos finansų ministerijai elektroninio pašto adresu kasdieniai.mokesciai@finmin.lt:
 - 2.1.1. kiekvieną darbo dieną:
 - 2.1.1.1. preliminarūs duomenis apie į valstybės biudžetą ir savivaldybių biudžetus bei išteklių fondus surinktas praėjusios darbo dienos pajamas ir grąžintus mokesčius – iki 8.30 val.;
 - 2.1.1.2. preliminarūs duomenis apie į valstybės ir savivaldybių biudžetus pervestas praėjusios darbo dienos ir visų po jos einančių švenčių ir (arba) poilsio dienų įmokas (teikiama užpildyta Taisyklių 1 priede nustatyta forma) – iki 14 val.;
 - 2.1.2. preliminarūs duomenis apie Valstybinės mokesčių inspekcijos (toliau – VMI) į valstybės biudžetą ir fondus surinktus mokesčius (teikiama užpildyta Taisyklių 2 priede nustatyta forma);

2.1.2.1. antrą darbo dieną po akcizų deklaravimo ir sumokėjimo termino pabaigos už einamąjį mėnesį nuo mėnesio pradžios;

2.1.2.2. antrą darbo dieną po pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) deklaravimo ir sumokėjimo termino pabaigos – už einamąjį mėnesį nuo mėnesio pradžios;

2.1.2.3. antrą darbo dieną pasibaigus kalendoriniam mėnesiui – už praėjusį kalendorinį mėnesį;

2.1.3. einamojo mėnesio ir ateinančio mėnesio valstybės biudžeto pajamų surinkimo dienos prognozes pagal Taisyklių 1 priede nustatytą formą – kiekvieno mėnesio antrą darbo dieną. VMI administruojamų valstybės biudžeto pajamų surinkimo dienos prognozės gali būti tikslinamos VMI iniciatyva;

2.1.4. užpildytą Mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus apyskaitos formą 1-VP, patvirtintą Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. 1K-019 „Dėl mokesčių ir kitų įmokų į valstybės biudžetą ir savivaldybių biudžetus apyskaitos“ (toliau – forma 1-VP), – per 5 darbo dienas pasibaigus mėnesiui;

2.2. Muitinės departamentui prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – Muitinės departamentas) duomenis apie VMI administruojamų mokesčių permokų įskaitymus muitinės administruojamų mokesčių nepriemokai padengti – kiekvieną darbo dieną iki 13 val. elektroninio pašto adresu md_mas@lrmuitine.lt.

3. Muitinės departamentas teikia:

3.1. Finansų ministerijai elektroninio pašto adresu kasdieniai.mokesciai@finmin.lt:

3.1.1. kiekvieną darbo dieną:

3.1.1.1. duomenis apie planuojamus skubius tos dienos lėšų pervedimus į valstybės išdo bendrąją sąskaitą – iki 9.15 val.;

3.1.1.2. preliminarūs duomenis apie į valstybės biudžetą pervestas praėjusios darbo dienos ir visų po jos einančių švenčių dienų ir (arba) poilsio dienų įmokas (teikiama užpildyta Taisyklių 1 priede nustatyta forma) – iki 13.30 val.;

3.1.2. einamojo mėnesio ir ateinančio mėnesio valstybės biudžeto pajamų surinkimo dienos prognozes pagal Taisyklių 1 priede nustatytą formą – kiekvieno mėnesio antrą darbo dieną. Muitinės administruojamų valstybės biudžeto pajamų surinkimo dienos prognozės gali būti tikslinamos Muitinės departamento iniciatyva;

3.1.3. užpildytą formą 1-VP – per 5 darbo dienas pasibaigus mėnesiui;

3.2. VMI duomenis apie muitinės administruojamų mokesčių permokų įskaitymus VMI administruojamų mokesčių nepriemokai padengti – kiekvieną darbo dieną iki 13 val. elektroninio pašto adresu task.cma.analize@vmi.lt.

4. Finansų ministerijos administracijos padalinys, atsakingas už biudžeto lėšų apskaitą ir atskaitomybę, teikia:

4.1. Finansų ministerijos administracijos padaliniui, atsakingam už valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų pajamų prognozavimą, surinkimo analizę ir stebėseną, preliminarų duomenų apie į valstybės biudžetą pervestas įmokas ataskaitą (teikiama užpildyta Taisyklių 3 priede nustatyta forma) – kiekvieną darbo dieną iki 17 val. gavėjų nurodytais elektroninio pašto adresais. Į šią ataskaitą Finansų ministerijos administracijos padalinys, atsakingas už biudžeto lėšų apskaitą ir atskaitomybę, įtraukia Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Finansų ministerijos ir Muitinės departamento pagal Taisyklių 1 priede nustatytą formą pateiktų dienos ataskaitų duomenis apie VMI ir muitinės administruojamų mokesčių pervedimą į valstybės biudžetą (su įskaitymais);

4.2. Finansų ministerijos administracijos padaliniui, atsakingam už valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų pajamų prognozavimą, surinkimo

analizę ir stebėseną, ir Finansų ministerijos administracijos padaliniui, atsakingam už valstybės politikos mokesčių ir mokesčių administravimo srityje formavimą, konsoliduotą užpildytą formą 1-VP, parengtą Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Finansų ministerijos, Muitinės departamento ir Finansų ministerijos administracijos padalinio, atsakingo už biudžeto lėšų apskaitą ir atskaitomybę, duomenų pagrindu, – per 6 darbo dienas pasibaigus mėnesiui gavėjų nurodytais elektroninio pašto adresais;

4.3. Lietuvos Respublikos Seimui, Lietuvos Respublikos Vyriausybei, Lietuvos bankui, Lietuvos Respublikos valstybės kontrolei, Lietuvos statistikos departamentui – užpildytą konsoliduotą formą 1-VP – per 10 darbo dienų pasibaigus mėnesiui gavėjų nurodytais elektroninio pašto adresais.

III SKYRIUS

ATASKAITŲ TEIKIMO IR UŽDUOČIŲ SKELBIMO TVARKA IR TERMINAI

5. Valstybinė mokesčių inspekcija prie Finansų ministerijos teikia Finansų ministerijai:

5.1. detalią VMI administruojamų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų pajamų surinkimo ataskaitą, kurioje analizuojami pagrindiniai veiksniai, turėję įtakos atskirų mokesčių pajamų surinkimui, kartu įvertinusi teisės aktų (mokesčių administravimo aspektu) pakeitimų ir praktiškai vykdomų mokesčių administravimo priemonių įtaką valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų pajamų surinkimui, – per 15 darbo dienų pasibaigus kiekvienam kalendoriniam ketvirčiui. Detalų ataskaitos turinį nustato Valstybinė mokesčių inspekcija prie Finansų ministerijos ir rengia šią ataskaitą analizuodama tik VMI administruojamas pajamas. Sutrumpintas šios ataskaitos variantas skelbiamas VMI interneto svetainėje www.vmi.lt po to, kai Finansų ministerija savo interneto svetainėje www.finmin.lt paskelbia konsoliduotus duomenis apie atitinkamo laikotarpio valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų surinktas pajamas;

5.2. VMI administruojamo PVM analizės ataskaitą, kurią sudaro įvairaus pobūdžio statistinė PVM deklaracijų, PVM mokėtojų registro, PVM permokos ir kita informacija pagal ekonominės veiklos rūšis ir mokesčių mokėtojų segmentus bei esminius šių rodiklių pasikeitimus lėmusios priežastys ir analitinės išvalgos, įskaitant mokesčių administratoriaus vykdytų kontrolės veiksmų įtaką pajamų iš PVM surinkimui, – per 45 darbo dienas pasibaigus kiekvienam kalendoriniam ketvirčiui;

5.3. informaciją apie aktualius Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Finansų ministerijos atliekamo PVM atotrūkio vertinimo rezultatus pagal tuo metu taikomus metodus: metodą pagal prognozuojamus makroekonominis rodiklius, pagal Europos Komisijos taikomą metodą arba kitus aktualius metodus. Pateiktos informacijos turinį nustato Valstybinė mokesčių inspekcija prie Finansų ministerijos. Informacija teikiama iki sausio 25 dienos, gegužės 25 dienos, spalio 25 dienos, lapkričio 25 dienos;

5.4. metinės gyventojų pajamų mokesčio ataskaitos priedus, susijusius su gyventojų pajamų struktūra, duomenimis apie juridinių asmenų išmokas gyventojams ir pačių gyventojų deklaruotomis pajamomis bei individualios veiklos duomenimis, – už praėjusius metus iki kiekvienų metų rugsėjo 30 dienos;

5.5. metinę gyventojų pajamų mokesčio ataskaitą ir likusius jos priedus už praėjusius metus – iki kiekvienų metų lapkričio 30 dienos;

5.6. kitas VMI iniciatyva arba Finansų ministerijos prašymu rengiamas teminių analizių, susijusių su valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamomis, ataskaitas.

6. Valstybinė mokesčių inspekcija prie Finansų ministerijos skelbia savivaldybių biudžetų pajamų surinkimo užduotis ketvirčiais pagal VMI

teritorinius skyrius savo interneto svetainėje www.vmi.lt per 7 darbo dienas nuo Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymo, kuriuo tvirtinamas atitinkamų metų valstybės biudžeto pajamų paskirstymas pagal ketvirčius, įsigaliojimo.

7. Muitinės departamentas teikia Finansų ministerijai detalią muitinės administruojamų valstybės biudžeto pajamų surinkimo ataskaitą, kurioje analizuojami pagrindiniai veiksniai, turėję įtakos atskirų mokesčių pajamų surinkimui, kartu įvertinės teisės aktų (mokesčių ir muitų administravimo aspektu) pakeitimų ir praktiškai vykdomų mokesčių ir muitų administravimo priemonių įtaką valstybės biudžeto pajamų surinkimui. Ataskaita teikiama per 15 darbo dienų pasibaigus ketvirčiui. Detalų ataskaitos turinį nustato Muitinės departamentas.

8. Finansų ministerijos administracijos padalinys, atsakingas už valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų pajamų prognozavimą, surinkimo analizę ir stebėseną, teikia:

8.1. finansų ministrui:

8.1.1. valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų pajamų surinkimo ataskaitą – kiekvieną mėnesį per 5 darbo dienas po užpildytos konsoliduotos formos 1-VP gavimo dienos;

8.1.2. detalią metinę valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų pajamų surinkimo ataskaitą už praėjusius metus, kurioje analizuojami pagrindiniai veiksniai, turėję įtakos atskirų mokesčių ir kitų įmokų pajamų surinkimui, kartu įvertinės teisės aktų pakeitimų ir galiojančių mokesčių lengvatų įtaką valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų pajamų surinkimui, – iki kiekvienų metų kovo 15 dienos;

8.2. Finansų ministerijos administracijos padaliniui, atsakingam už biudžeto lėšų apskaitą ir atskaitomybę, jo nustatytais terminais – pusmečio ir metinę valstybės biudžeto pajamų surinkimo ataskaitas, kurių reikia valstybės biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamajam raštui parengti.

IV SKYRIUS

ANALIZEI IR STEBĖSENAI ATLIKTI REIKALINGOS INFORMACIJOS TEIKIMO TVARKA IR TERMINAI

9. Valstybinė mokesčių inspekcija prie Finansų ministerijos teikia Finansų ministerijai:

9.1. VMI administruojamų akcizų duomenis apie parduotus akcizais apmokestinamų prekių kiekius ir už juos apskaičiuotus akcizus (įskaitant atvejus, kai nuo akcizų atleidžiama) pagal Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Finansų ministerijos nustatytas tarifines grupes už kiekvieną praėjusį mėnesį, taip pat už einamąjį mėnesį deklaruotas avansines sumas – per 5 darbo dienas po akcizų deklaravimo termino pabaigos;

9.2. duomenis apie mažmeninius degalų pardavimus degalinėse – per 5 darbo dienas po akcizų deklaravimo termino pabaigos;

9.3. VMI administruojamų akcizų duomenis apie parduotus akcizais apmokestinamų prekių kiekius ir už juos apskaičiuotus akcizus, išskirdama šias akcizais apmokestinamų prekių grupes: vynas ir kiti fermentuoti gėrimai, tarpiniai produktai, etilo alkoholis, alus, cigaretės, cigarai ir cigarilės, rūkomasis tabakas, kaitinamojo tabako produktai, benzinas, dyzelinas ir suskystintos naftos dujos, kitos prekės, einamojo mėnesio 15 dieną ir einamojo mėnesio paskutinę dieną – ne vėliau kaip per 2 darbo dienas po mėnesio 15 dienos ir mėnesio paskutinės dienos;

9.4. VMI administruojamo PVM duomenis už kiekvieną praėjusį mėnesį apie PVM įplaukas, į kurias įtraukiamos PVM prievolei įvykdyti iš kitų mokesčių permokos įskaitytos sumos, bet neįtraukiama kitų mokesčių (įskaitant socialinio draudimo mokesčius) prievolėms įvykdyti įskaityta PVM permokos suma, grąžintas PVM sumas, išskirdama be pateiktų mokesčių mokėtojų prašymų grąžintas PVM sumas, perimtas mokesčių nepriemokos sumas, kai vieno mokesčių mokėtojo PVM permoka dengiamos kito mokesčių mokėtojo PVM prievolės, VMI turimą informaciją apie PVM permokos įskaitymą socialinių įmokų nepriemokai padengti ir atvirkščiai bei PVM permokos dydį – per 3 darbo dienas pasibaigus kiekvienam mėnesiui;

9.5. informaciją apie gyventojų pajamų mokesčio pajamas pagal pajamų rūšis kas mėnesį už laikotarpį nuo metų pradžios – per 5 darbo dienas mėnesiui pasibaigus.

10. Muitinės departamentas teikia Finansų ministerijai:

10.1. duomenis apie muitinės administruojamo PVM prievolę, apskaičiuotą už praėjusį mėnesį pagal kombinuotąją nomenklatūrą (2 ženklų lygiu) – per 5 darbo dienas pasibaigus mėnesiui;

10.2. muitinės administruojamų akcizų duomenis apie importuotų akcizais apmokestinamų prekių kiekius ir už juos apskaičiuotus akcizus pagal šias akcizais apmokestinamų prekių grupes: vynas ir kiti fermentuoti gėrimai, tarpiniai produktai, etilo alkoholis, alus, cigaretės, cigarai ir cigarilės, rūkomasis tabakas ir neapdorotas tabakas, kaitinamojo tabako produktai, elektroninių cigarečių skystis, variklių benzinas, gazoliai, suskystintos naftos dujos, kitos prekės, už kiekvieną praėjusį mėnesį – per 5 darbo dienas pasibaigus mėnesiui.

11. Lietuvos statistikos departamentas teikia Finansų ministerijai turimą statistinę informaciją apie atskirų alkoholinių gėrimų rūšių, cigarečių, cigarų, cigarilių, rūkomojo tabako, kaitinamojo tabako produktų, elektroninių cigarečių skysčio ir kitų tabakui alternatyvių produktų vidutinės mėnesinės mažmeninės kainas už praėjusį mėnesį per 15 darbo dienų mėnesiui pasibaigus. Prie kiekvienos gėrimų rūšies turi būti nurodytas vidutinis tai rūšiai priskirtų gėrimų stiprumas. Informacija apie cigarečių kainas turi apimti bendrą vidutinę cigarečių kainą, atskirų cigarečių kainų segmentų vidutinės kainas, nurodant tam segmentui priskirtų cigarečių pavadinimus, kiekvieno kainų segmento populiariausios kainos kategorijos kainą ir cigarečių pavadinimus.

Priedo pakeitimai:

Nr. [1K-237](#), 2012-06-15, Žin., 2012, Nr. 69-3544 (2012-06-21), i. k. 1122050ISAK001K-237

Tarpinstitucinio informacijos teikimo biudžetų pajamų
surinkimo apskaitos ir analizės tikslais taisyklių
1 priedas

(Preliminarių duomenų apie į valstybės ir savivaldybių biudžetus pervestas įmokas forma)

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas, įstaigos duomenys)

(gavējas)

PRELIMINARŪS DUOMENYS APIE _____ Į VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETUS PERVESTAS ĮMOKAS

20_____ m. _____ d. Nr. _____
(data)

tūkst. eurų

[illegible]

Nuo einamojo mėnesio pradžios												
Nuo einamojo mėnesio pradžios, įvertinus grąžintas sumas ir Lietuvos Respublikos muitinei įskaitytas sumas*												

* Pildo tik Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos.

(rengėjo vardas, pavardė, tel., el. p.)

Priedo pakeitimai:

Nr. [1K-237](#), 2012-06-15, Žin., 2012, Nr. 69-3544 (2012-06-21), i. k. 1122050ISAK001K-237

(Preliminarių duomenų apie Valstybinės mokesčių inspekcijos į valstybės biudžetą ir fondus surinktus mokesčius forma)

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas, įstaigos duomenys)

(gavėjas)

PRELIMINARŪS DUOMENYS APIE VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS Į VALSTYBĖS BIUDŽETĄ IR FONDUS SURINKTUS MOKESČIUS

20____ m. _____ d. Nr. _____
(data)

tūkst. eurų

Eil. Nr.	Eilutės pavadinimas		Įmokos nuo metų pradžios iki einamojo mėnesio	Prognozė nuo metų pradžios iki einamojo mėnesio	Įmokos nuo mėnesio pradžios	Mėnesio prognozė	Prognozės vykdymas	
							skirtumas (5 – 6)	procentai (5 / 6 x 100)
1	2		3	4	5	6	7	8
1.	Iš viso pervesta į valstybės biudžetą (2 + 3):							
2.	Pervesta Valstybinės mokesčių inspekcijos							
2.1.	Mokestinių pajamų							
2.1.1.	iš jų	gyventojų pajamų mokesčio						
2.1.2.		pelno mokesčio						
2.1.3.		pridėtinės vertės mokesčio						

2.1.4.		atskaitymų nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų įstatymą					
2.1.5.		akcizų					
2.1.6.		loterijų ir lošimų mokesčių					
2.1.7.		transporto priemonių mokesčių					
2.1.8.		kitų mokesčių pajamų					
2.2.	Kitų pajamų						
2.2.1.	iš jų	dividendų ir pelno įmokų					
2.2.2.		kitų nemokesčių pajamų					
2.3.	Pajamų iš turto sandorių						
2.3.1.	iš jų	žemės realizavimo pajamų					
2.3.2.		kitų pajamų iš turto sandorių					
2.4.	Neišaiškintų (nenustatytų) pajamų						
3.	iš jų įskaityta į Lietuvos Respublikos muitinės pajamas						
4.	Grąžinta mokesčių mokėtojams permokų						
4.1.	iš jų	pridėtinės vertės mokesčio					
4.2.		kitų mokesčių					
5.	Pervesta į fondus						
5.1.	iš jų	į Privalomojo sveikatos draudimo fondą					

(rengėjo vardas, pavardė, tel., el. p.)

Priedo pakeitimai:

Nr. [1K-237](#), 2012-06-15, Žin., 2012, Nr. 69-3544 (2012-06-21), i. k. 1122050ISAK001K-237

(Preliminarių duomenų apie į valstybės biudžetą pervestas įmokas forma)

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas; įstaigos duomenys)

(gavėjas)

PRELIMINARŪS DUOMENYS APIE Į VALSTYBĖS BIUDŽETĄ PERVESTAS ĮMOKAS

20____ m. _____ d. Nr._____
(data)

tūkst. eurų																
Mėnesio darbo dienų	Valstybės biudžeto pajamos				Valstybinės mokesčių inspekcijos pervestos įmokos				Lietuvos Respublikos muitinės pervestos įmokos				Į valstybės iždą tiesiogiai surinktos įmokos			
	dienos prognozė	dienos įmokos	prognozės vykdymas		dienos prognozė	dienos įmokos	prognozės vykdymas		dienos prognozė	dienos įmokos	prognozės vykdymas		dienos prognozė	dienos įmokos	prognozės vykdymas	
			skirtumas (3 – 2)	procentai (3 / 2 x 100)			skirtumas (7 – 6)	procentai (7 / 6 x 100)			skirtumas (11 – 10)	procentai (11 / 10 x 100)			skirtumas (15 – 14)	procentai (15 / 14 x 100)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17

Priedo pakeitimai:

Pakeitimai:

- Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas

Dėl finansų ministro 2003 m. kovo 5 d. įsakymo Nr. 1K-060 "Dėl Analitinio darbo organizavimo ir nacionalinio biudžeto pajamų surinkimo ataskaitų pateikimo taisyklių patvirtinimo" pakeitimo

- Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Isakymas

Dėl finansų ministro 2003 m. kovo 5 d. įsakymo Nr. 1K-060 "Dėl Tarpinstitucinio darbo organizavimo ir duomenų apie įmokas teikimo taisyklių patvirtinimo" pakeitimo

3.

Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas

Nr. [1K-247](#), 2014-08-01, paskelbta TAR 2014-09-01, i. k. 2014-11570

Dėl finansų ministro 2003 m. kovo 5 d. įsakymo Nr. 1K-060 „Dėl Tarpinstitucinio darbo organizavimo ir duomenų apie įmokas teikimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo

4.

Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas

Nr. [1K-390](#), 2014-11-25, paskelbta TAR 2014-11-27, i. k. 2014-18059

Dėl finansų ministro 2003 m. kovo 5 d. įsakymo Nr. 1K-060 „Dėl Tarpinstitucinio darbo organizavimo ir duomenų apie įmokas teikimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo

5.

Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas

Nr. [1K-63](#), 2021-03-01, paskelbta TAR 2021-03-01, i. k. 2021-04114

Dėl finansų ministro 2003 m. kovo 5 d. įsakymo Nr. 1K-060 „Dėl Tarpinstitucinio darbo organizavimo ir duomenų apie įmokas teikimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo